האמורה שהה העורר במאסר כמפורט לעיל.

7. אשר על כן הערר מתקבל. תנאי השחרור שנקבעו בעבר בעניינו של המשיב, ובהם מעצרו בפיקוח אלקטרוני,
יעמדו בעינם עד תום ההליכים.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשפ"ב, 24 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.